МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГАДУМА ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАРЕШЕНИЕ
с. Яр-Сале

О награждении Почётной грамотой Думы Ямальского района
ПринятоДумой Ямальского района26 сентября 2024 года

В соответствии с решением Думы Ямальского района от28 декабря 2022 года № 113 «Об утверждении Положения о наградах ипочётных званиях в муниципальном округе Ямальский район Ямало-Ненецкогоавтономного округа», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 52 Уставамуниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономногоокруга, Дума Ямальского района
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ямальского района замноголетний добросовестный труд, успехи, достигнутые в профессиональнойдеятельности, и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольныхработников:Искакову Балумаржан Гайдаровну – заведующую муниципальнымбюджетным дошкольным образовательным учреждением «Мыскаменскийдетский сад»;Предеину Татьяну Владимировну – воспитателя муниципальногобюджетного дошкольного образовательного учреждения «Мыскаменскийдетский сад»;Яптик Галину Анатольевну – воспитателя муниципального бюджетногодошкольного образовательного учреждения «Панаевский детский сад«Красная шапочка».2. Наградить Почетной грамотой Думы Ямальского района замноголетний добросовестный труд, успехи, достигнутые в сфере образования,и в связи с празднованием Дня учителя:Беленок Людмилу Васильевну – учителя математики муниципальногобюджетного общеобразовательного учреждения «Сеяхинская школа-интернат»;Белову Светлану Петровну – учителя технологии муниципальногобюджетного общеобразовательного учреждения «Сеяхинская школа-интернат»;Предеину Любовь Андреевну – учителя математики муниципальногобюджетного общеобразовательного учреждения «Ямальская школа-интернатимени Василия Давыдова».3. Наградить Почетной грамотой Думы Ямальского района замноголетний добросовестный труд, успехи, достигнутые в сфере сельскогохозяйства, и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства иперерабатывающей промышленности:

2
Худи Дениса Хэвковича – зоотехника-заготовителясельскохозяйственного потребительского снабженческо-сбытовогокооператива «Харп+».4. Перечислить единовременное денежное вознаграждение на лицевыесчета награждённых.5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЯТВ»(YAMALTV.ru) и разместить на официальном сайте муниципального округаЯмальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yam.yanao.ru).

ПредседательДумы Ямальского района Н.С. Гранкин

26 сентября 2024 года
№ 54